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جدال تالاخادزه، سلیمی و علی حسینی، هیجان انگیزترین رقابت در مسابقات قهرمانی جهان

»رقابت دســته فوق ســنگین بیشترین هیجان 
را در مســابقات جهانی دارد. « این بخشــی از 
گزارش یک ســایت خارجی است که در فاصله 
12 روز مانده به شــروع مسابقات جهانی آمریکا 
وضعیت وزنه برداران سرشــناس  سنگین وزن را 
در جریان رقابت های  آناهیم مورد بررســی قرار 
داده.  لاشــا تالاخادزه گرجستانی، بهداد سلیمی 
و سعید علی حســینی پولادمردان برجسته این 
گزارش بودند.  رکوردشکنی غیررسمی تالاخادزه 
در آستانه رقابت های  جهانی باعث شد تا نگاه ها 
به سمت دسته فوق سنگین  بیشتر از قبل باشد 
و بسیاری از ســایت های خارجی به بررسی این 
رکوردشــکنی بپردازند.  ســایت خارجی جهان 
ورزش با اشاره به عملکرد تالاخادزه چنین نوشت: 
»لاشا تالاخادزه وزنه بردار 24 ساله فوق سنگین 
گرجستان رزومه ای باورنکردنی در ورزش ساخته 
است.  او حاکم المپیک، جهان و قهرمانی اروپا در 
دسته فوق سنگین و رکورددار جهان است. رکورد 
یک ضرب جهان 217 کیلوگرم و ســنگین ترین 
وزنه  ای اســت کــه در حرکت یک ضــرب و در 
مسابقات بین المللی توسط تالاخادزه ثبت شده 
است.  با این حال تالاخادزه در مسابقات قهرمانی 
کشور گرجســتان توانســت رکورد خودش را 
بشــکند و وزنه 220  کیلوگرم را بالای ســر برد.  
او در دوضــرب رکورد 254  کیلوگــرم را ثبت 
کرد و در مجموع با ثبــت رکورد 474 کیلوگرم 
رکــورد مجموع جهــان را به طور غیر رســمی 
شکست. بهترین رکورد دوضرب تالاخادزه 258 
کیلوگرم بود کــه در المپیک ریو ثبت کرد.  این 
رکــورد 5 کیلوگــرم از رکــورد دوضرب جهان 
که  توسط حســین رضازاده در سال 2004 به 
ثبت رســید، کمتر است.  با این حال برای این که 
ببینیم تالاخادزه در  صحنه مسابقات جهانی و در 
آناهیم آمریکا رکــورد خودش را در یک ضرب و 

مجموع می شــکند، بسیار هیجان زده هستیم. « 
ســایت جهان ورزش در ادامه گــزارش خود به 
بررسی عملکرد بهداد ســلیمی پرداخت تا او را 
اصلی ترین رقیب تالاخادزه در آناهیم قلمداد کند: 
»وزنه 220 کیلوگرم سنگین ترین وزنه در حرکت 
یک ضرب بوده که تا حالا دیده و شــنیده ایم در 
یک مسابقه زده شود.  قبلا تنها وزنه 220 کیلوگرم 
در یک ضرب توســط بهداد سلیمی در تمرینات 
زده شــده بود.  سلیمی خودش قهرمان جهان و 
المپیک است و شاید اصلی ترین رقیب تالاخادزه 
در صحنــه مســابقات جهانی 2017 باشــد. « 
جهــان ورزش درحالی ســلیمی را اصلی ترین 
رقیب تالاخــادزه نامیده که آمار رکوردهای مرد 
اول  ســنگین وزن ایران در  آخرین رکوردگیری 
اردوی ســطح دریــای تیم ملی کــه 3 آبان در 
بابلســر برگزار شد، شــاید چندان قابل مقایسه 
با رکوردهای رســمی و غیررســمی وزنه بردار 
گرجســتانی نباشــد.  هرچند  بهداد سلیمی با 
برطرف شــدن مصدومیتش روزهــای خوبی را 

ســپری می کند اما او در آخرین رکوردگیری در 
حرکت یک ضرب وزنــه 200 و 208 کیلویی را 
مهــار کرد ولی موفق به مهار وزنه 211 کیلوگرم 
نشــد.  در حرکت دوضرب بهــداد 2 وزنه 240 
و 253 کیلوگــرم را بالای ســر برد و با مجموع 
461 کیلوگرم رکوردگیری را به پایان رساند.  این 
آمار که البته عینا به عنــوان رکورد وزنه برداران 
به فدراســیون جهانی اعلام شده، نشان می دهد 
ســلیمی برای رقابت با تالاخادزه کار ســختی 
در پیــش دارد.  البته باید توجه داشــت 10 روز 
آخر اردوها قبــل از اعزام به مســابقات،  10 روز 
تعیین کننده اســت.  چراکه طی این مدت است 
که وزنه بــرداران به لحاظ بدنی به اوج رســیده 
و رکوردهایشــان هم با افزایش روبه روســت.  با 
این  حال این افزایش رکورد خیلی هم چشمگیر 
نیســت که به عنوان مثال بتوان انتظار داشــت 
در جریان مسابقات شــاهد افزایش 20کیلویی 
رکورد یک وزنه بردار باشــیم.  البته سایت جهان 
ورزش عملکرد ســعید علی حسینی را هم مورد 

بررســی قرار داده اما یک نکته را از قلم انداخته 
و آن این که طبق آخرین رکوردگیری، ســعید 
علی حسینی بالاتر از بهداد سلیمی قرار گرفته 
است.  وزنه بردار 30 ساله اردبیلی با پایان یافتن 
محرومیت 8 ســاله اش، درحالی قرار است در 
آناهیم روی تخته برود که سایت جهان ورزش 
با اشاره به شــرایط علی حسینی چنین نوشت: 
»سعید علی حسینی دیگر  وزنه بردار فوق سنگین 
ایــران هم که بــه تازگــی دوران محرومیتش 
تمام شــده ، برای شرکت در مسابقات قهرمانی 
جهان 2017 برنامــه دارد.  او هم در تمرینات 
وزنه های سنگینی را زده است.  از این رو رقابت 
دسته فوق ســنگین مردان بیشــترین هیجان 
را در مســابقات قهرمانی جهان 2017 دارد و 
مــا برای دیدن بزرگ تریــن پیکارها در آناهیم 
مشتاقانه منتظریم. « این سایت در شرایطی از 
بررسی آمار دقیق رکوردهای علی حسینی غافل 
مانده که دســت کم روی کاغذ می توان انتظار 
داشت علی حســینی درخشش قابل توجهی در 
آناهیم داشــته باشــد.  چراکه او پس از سال ها 
دوری بــا رکوردهــای امیدوارکننده مجددا به 
دنیای  وزنه برداری برگشــته.  سعید در آخرین 
رکوردگیری تیم ملی ایران در حرکت یک ضرب 
وزنه 205 کیلوگرم را برای نخستین بار مهار کرد 
ولی در دومین مرتبه موفق به مهار 210 کیلوگرم 
نشد و در نهایت در سومین حرکت وزنه 210  را 
به نام خود ثبت کرد. علی حســینی در حرکت 
دوضــرب همانند بهداد وزنه هــای 240 و 253 
کیلوگرم را مهار کرد تا با مجموع 463 کیلوگرم، 
2 کیلوگرم نسبت به سلیمی بالاتر باشد. گفتنی 
اســت تیم ملی وزنه برداری ایران در حالی باید 
از 6 آذر در رقابت های جهانی حاضر شــود که 
هنوز سفارت آمریکا ویزای ملی پوشان ایران را 

صادر نکرده است.

سعیدرویدستبهدادبلندمیشود؟

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999
***

 آیا همین تیم ملی جوانان نیست که باید در آینده تیم ملی بزرگسالان 
را تشکیل دهد؟ با حذف جوانان در مرحله گروهی و با این نتایج ضعیف! 
باید در آینده فوتبال بزرگسالان از کی روش ها  تنها انتظار معجزه داشت. 

 وقتی باشگاه پرســپولیس پاسخ گوی طلب آقای گل جهان نیست و با 
ضعف مدیریتی فقط بلد اســت پول به جیب باشگاه ترک بریزد و شاهد 
رفتار غیر ورزشی باشــگاه نفت با جادوگر فوتبال آسیا هستیم، لیاقتی به  

جز  حذف از آسیا ندارند. 
 چرا براي تغییر نام ســیاه جامگان از چند میلیون خراساني نظرسنجي 
نمي شود ؟ ! چون شاید نتیجه معلوم باشد و همه مي دانند مردم با ابومسلم 

خاطره دارند. خراسان خودت اول نظرسنجي بگذار تا آمار را بفهمیم! 
 کســی به رکوردهای بی خاصیت کی روش نــه جام می دهد، نه جایزه ! 
فرار از رویارویی با تیم های قوی در بازی های دوســتانه باعث خواهد شد 
تا تاوان ســنگین آن را در جام جهانی بدهیم، جایی که فرصت اشــتباه و 

جبران وجود نخواهد داشت. 
 چه پول های باد آورده ای که توپ شوت کن ها  از بیت المال می گیرند.  

 آقای  کی روش؛ بتاز که  داری  خوب  می تازی! 

کمک ارزشمند کشتی گیر ایرانی آذربایجان 
به زلزله زدگان

صباح شــریعتی، فرنگی کار ایرانی تیم آذربایجان با حراج گذاشتن مدال 
برنــز المپیکش، برای کمک بــه هم وطنان زلزله زده وارد گود شــد. به 
گزارش ایسنا، پس از آن که کیانوش رستمی، طلایی وزنه برداری ایران در 
المپیک ریو مدال ارزشــمند خود را برای کمک به همشهریانش به حراج 
گذاشت، صباح شریعتی، سنگین وزن ایرانی تیم کشتی فرنگی آذربایجان 
نیز اعلام کرد، مدال ارزشــمند برنز المپیــک 2016 خود را برای کمک 
و ابــراز همدردی با هم وطنان زلزله زده به حــراج می گذارد.  وی خود را 
ســرباز کوچک این سرزمین دانست که مدال المپیکش را برای کمک به 

هم وطنانش به حراج خواهد گذاشت. 

اعزام تیم ملی اسلحه اپه به جام جهانی 
جام جهانی شمشــیربازی در اســلحه اپه درحالــی 26 و 27 آبان ماه با 
حضور 270 شمشــیرباز از 46 کشــور جهان به میزبانــی ایتالیا برگزار 
می شــود که تیم   ملی شمشیربازی اســلحه اپه ایران نیز با تیمی 5 نفره 
در ایــن رقابت ها شــرکت خواهد کرد.  طاهر عاشــوری، محمد رضایی، 
محمد اســماعیلی، حســین جعفری و امیر رضا کنعانی نمایندگان ایران 

در جام جهانی هستند. 

آوار شدن خانه کاپیتان تیم ملی بوکس
در جریان زلزله چند روز گذشــته  استان کرمانشــاه، خانه  فروتن گل آرا 
کاپیتان تیم ملی بوکس ایران در شــهر ســرپل ذهاب ویران شــد.  او با 
گذاشتن عکسی از مدال های خارج شده اش از زیر  آوارها در فضای مجازی 
از این حادثــه دلخراش ابراز ناراحتی کرد.  گل آرا در گفت وگو با ایســنا 
اظهار کرد: »تنها خانه   من نیســت که ویران شده و همه   همشهری هایم 

دچار خسارت شده اند.  امیدوارم مسئولان از کرمانشاه حمایت کنند. «

زاویه نگاه شما

اخبار

سوریان و نوروزی برسر 
دوراهی

علی اشــکانی، ســرمربی تیم ملی کشتی فرنگی 
در واکنش به شــنیده ها درخصوص برگشت امید 
نوروزی قهرمــان المپیک لندن بــه تیم ملی  به 
فارس گفت: »زمانی که کشــتی می گرفتم خودم 
هم در همین وضعیتی که نوروزی قرار گرفته، قرار 
گرفته بودم. من با بازگشــت نوروزی به اردوهای 
تیم ملی موافق هستم و هیچ مانعی ندارد. کشتی 
برای همه است و هرکس بخواهد می تواند حضور 
پیدا کند، مگر کسی خودش نخواهد حضور یابد. « 
او در خصوص مشخص نبودن بازگشت المپیکی ها 
مثل قاسم رضایی و حمید ســوریان به اردوهای 
تیم ملی هم گفت: »به نظر من این ها هم بر ســر 
دو راهی مانده اند . ما بایــد به آن ها فرصت بدهیم 
تــا  فکر کنند و با توجه به این که قوانین کشــتی 
تغییرات بســیاری کرده، توان خودشان را در نظر 
گرفتــه و تصمیم بگیرند. به نظر من هر تصمیمی 
بگیرنــد قابل احترام اســت. آن ها ســرمایه هایی 
بودند که برایشــان زحمت کشــیده شده و قطعا  
قابل احترام هســتند. « البته دیروز قاسم رضایی 
در مصاحبه با تســنیم اعلام کرد هنوز برای آینده 

ورزشی خود هیچ تصمیمی نگرفته است.

برگزاری انتخابات کمیته ملی 
المپیک با اساسنامه قدیم

25 دی  مــاه درحالی به عنــوان روز برگزاری 
انتخابات ریاســت کمیته ملی المپیک انتخاب 
شــد که به دلیل به تصویب نرسیدن اساسنامه 
این کمیته توســط هیئــت دولــت، ابهاماتی 
در خصوص نحوه برگزاری انتخابات ایجاد شــده 
بود. برخی برگزاری انتخابات با اساسنامه قدیم 
را بــا  ایراداتی همراه می دانســتند.  به همین 
دلیــل کیومرث هاشــمی رئیــس کمیته ملی 
المپیک اقدام به استعلام از نهاد موجه و مربوطه 
نمود. به گزارش فارس هاشمی با ارسال نامه ای 
به معاون قوانین مجلس ضمن تشریح اقدامات 
صــورت گرفته در خصوص اصلاح اساســنامه و 
روند طی شــده برای تصویــب آن در خصوص 
نحــوه برگــزاری انتخابات و اساســنامه ملاک 
ســوالاتی را مطرح کرد که در پاسخ اعلام شد 
برگزاری انتخابات با آخرین اساســنامه بلامانع 
اســت. بنابرایــن، انتخابات پیش رو بر اســاس 
اساســنامه مصوب خرداد و مرداد سال 1392 
مجمــع عمومی کمیته ملــی المپیک و کمیته 

بین المللی المپیک برگزار خواهد شد.

سوژه

ویژه

ســاره جوانمردی، ورزشــکار پرافتخــار تیم ملی 
تیراندازی جانبازان و معلــولان، مدال طلای خود 
در بازی هــای پارالمپیک ریــو را به نفع هم وطنان 
آســیب دیده در زلزله مناطق غرب کشور به حراج 
گذاشت.  وی با اعلام این خبر گفت: »پس از وقوع 
این حادثه و زمانی که دیدم جامعه ورزش کشــور 

برای کمک به مردم زلزله زده دســت به کار شدند 
و هــر یک به نوع خــود کاری کردند، من هم فکر 
کردم که به  عنوان یک ورزشــکار پارالمپیکی چه 
کاری می توانم انجام دهم و تصمیم گرفتم ســهم 
کوچکی در این جریان عظیم داشــته باشم.  بر این  
اساس تصمیم گرفتم ارزشــمندترین مدالم، یعنی 

مدال طــلای بازی های پارالمپیک ریــو را به نفع 
مــردم آســیب دیده در این حادثه تلــخ به فروش 
بگذارم و امیدوارم بتوانــم اندکی از آلام این مردم 
مصیبــت دیده را التیام بخشــم. « گفتنی اســت 
علاقه مندان جهت ارائه پیشنهادات خود، با شماره 

09125105266 تماس حاصل کنند.

ساره جوانمردی 
طلای پارالمپیک ریو 
را به حراج گذاشت

ســعید آذری در یک برنامه رادیویــی در مورد این که 
ذوب آهــن نماینده چهــارم ایران در لیــگ قهرمانان 
آســیا شــده، صحبت کرد.  به گزارش فارس او گفت:  
»حدود 3 مــاه قبل نمایندگان کنفدراســیون فوتبال 
آســیا به باشــگاه های حاضر در لیگ قهرمانان آســیا 
مراجعه کردند و ممیزی هــای خاصی را انجام دادند و 
نتیجه به فدراسیون فوتبال ابلاغ شد.  چارت ساختاری 
باشگاه ها،  برنامه توسعه فوتبال جوانان باشگاه ها، موارد 
سخت افزاری باشــگاه ها، تعداد زمین های چمن، تعداد 
مکان های مورد استفاده فوتبال، بحث مربوط به مسائل 
مالی و بحث مربوط به داشــته های باشگا ه ها از جمله 
اســتادیوم های اختصاصی مورد بررســی قرار گرفت.« 
وی افــزود: »3 ماه بعــد از این بررســی نتیجه اعلام 
شــد.  این بار AFC ممیزان آلمانی که در بوندس لیگا 
بررسی های لازم را انجام دادند، استخدام کرد.  این افراد 
سخت گیری بسیار زیادی داشتند.  با بررسی کلیه موارد 
و شــرایط باشــگاه های لیگ برتر آرایی را صادر کردند 
و در نهایت مشخص شــد که 7 تیم بیشتر از ایران در 
سید A قرار نگرفتند که یکی از آن ها خوشبختانه تیم 
ذوب آهن اســت. « مدیرعامل باشگاه ذوب آهن در مورد 
این که آیا این باشگاه آمادگی لازم برای حضور در لیگ 
قهرمانان آســیا را دارد، تصریح کرد:  »برای حضور در 
لیگ قهرمانان آســیا تجربه کافی نیست.  از سال 2010 
که ما نایب قهرمان آسیا شدیم، دیدیم که حتی تیم های 
بزرگ ایران توان صعود به مرحله نهایی را نداشتند.  این 
نشان می دهد که ما از اســتاندارد کافی برای رسیدن 
به مرحله نهایی محروم هستیم.  ذوب آهن اولین تیمی 
اســت که بــرای 3 دوره پیاپی راهی لیــگ قهرمانان 
آســیا شده اســت.  با توجه به جمع بندی که من دارم 
اگر نتوانیم اســتاندارد لازم را تهیه کنیم، باز هم همان 
داســتان برای تیم های ایرانی از جمله ذوب آهن تکرار 
خواهد شد.  شاید ما از مرحله گروهی صعود کنیم  و به 
جمع 8 تیم برسیم اما رسیدن به فینال استانداردهایی 
را می طلبد که به جرات می گویم این استانداردها الان 

در فوتبال ایران حاکم نیســت. به طــور مثال اگر تیم 
ذوب آهن بخواهد بار دیگر به آن سطح برسد، ابتدا نیاز 
به ترمیم بودجه داریم.  از بودجه باشگاه ذوب آهن طی 
2 ســال گذشــته 26 میلیارد تومان در مجمع شرکت 
سهامی ذوب آهن کم شده است.  از لحاظ سخت افزاری 
هیچ مشکلی نداریم.  چمن ورزشگاه ما تغییر می کند و 
چمن دومین زمین تمرینی ما هم در حال احیا ست.  ما 
از لحاظ نیروی انســانی و بودجه دچار مشکل هستیم.  
این حرف را 24 آبــان می زنم.  باز هم می گویم اگر این 
شرایط تغییر نکند، هیچ تیمی از ایران به جمع 4 تیم 
نهایی صعود نخواهد کرد. « آذری در مورد این که گفته 
می شــود چند بازیکن این تیم ســرباز می شــوند و به 
تیم های دیگر منتقل خواهند شد، گفت: »یکی از موارد 
غیر اســتاندارد در فوتبال ایران همین است.  به عنوان 
کســی که وطنش را دوســت دارد و لباس خدمت را 
پوشیده این حرف را می زنم.  همه باید به خدمت بروند.  
اما  الان شرایط به شکلی شده که ما روی چند بازیکن 
چند سال سرمایه گذاری کردیم.  ما پیش بینی سربازی 
را کرده بودیم.  تنها کســی که سربازی او قطعی شده، 
احسان پهلوان است.  با توجه به این که هنوز تا نیم فصل 
زمان باقی مانده پهلوان با ثبت نام در دانشگاه می تواند 
کنار ما بماند.  اگر پهلوان راغب باشد می تواند بماند.  به 
جز پهلوان مشکل دیگری نداریم.«  وی در مورد این که 
آیا در نیم فصل تیم ذوب آهن را با جذب بازیکن جدید 
تقویت می کنند، اظهار داشت:  »قلعه نویی به این تحلیل 
رســیده که فعلا روی 4،3  بازی آینــده تمرکز کند و 
بــا توجه به نقاط قوت و ضعف پیشــنهاداتی را در این 
زمینــه مطرح خواهد کرد.  تمامی این مســائل به این 
بر می گردد که بودجه لازم را داشــته باشیم.  اگر توجه 
کنید پرسپولیس، اســتقلال و تراکتورسازی 3 باشگاه 
بزرگ این کشــور در لحظه آخر مجوز حضور در آسیا 
را گرفتنــد.  عذرخواهی می کنم که ایــن لفظ را بیان 
می کنم.  این اتفاق با درایت همین اصفهانی های فوتبال 
افتاد.  با درایت مهدی تاج و محمدرضا ســاکت این 3 

باشــگاه مجوز گرفتند.  اگر درایــت اصفهانی ها نبود با 
توجه به حجم بدهی هایی که بود، الان این 3 باشــگاه 
در لیــگ قهرمانان حضور نداشــتند.  « )در این لحظه 
مجری برنامه به آذری اعلام کرد که البته  مدیران این 
3 باشگاه هم خودشــان زحمت کشیدند و بدهی های 
را پرداخت کردند( آذری در مورد شــرایط تیم فوتبال 
بانوان ذوب آهن، تصریح کرد: »پیشنهاد دهنده حضور 
باشگاه های بزرگ ایران در بخش بانوان ذوب آهن بود.  
به دنبال این نبودیم که در بخش بانوان دنبال ســکو 
باشــیم.  بر دوش خود رسالتی را حس می کردیم که با 
حضور در ایــن عرصه می توانیم اوقات فراغت دختران 
شهر اصفهان را پر کنیم.  اگر آن ها نمی توانند با حضور 
در ورزشگاه فوتبال آقایان را نگاه کنند، حداقل فوتبال 
بانوان را نگاه کنند.  این اتفاق باعث می شود که اوقات 
فراغت بانوان پر شود.  این رسالت را احساس می کردیم.  
چنــد پیروزی خوب در این هفته ها داشــتیم و کمک 
می کنیم تا آن ها حضور موفقی داشته باشند. « وی در 
مورد این که شــاید هزینه یک بازیکن را بتوان صرف 
کل هزینه های یک تیم در فوتبــال بانوان کرد اما در 
باشگاه های بزرگ این اتفاق رخ نمی  دهد،  گفت:  »دقیقا 

همین طور است.  این مســئله به تفکرات مدیریتی باز 
می گردد.  این یک بحث ارزشــی و سپس وظیفه است.  
برای قشــر بانوان علاقه مند بــه فوتبال کاری نکردیم.  
این مســئله به اعضای هیئت مدیــره برمی گردد.  باید 
بپذیریم بانوان سهم عمده ای در تشکیل ورزش کشور 
دارند و از این ســهم عمده حداقل ها را باید برای آن ها 
فراهم کنید.  با فراگیر شــدن این موضوع باشگاه های 
بزرگ هم به این قافله می پیوندند و چه بســا که آن ها 
هم بتوانند  راهی آســیا شوند و عملکرد خوبی از خود 
به عنوان نماینــده ورزش ایران ارائه کنند. « آذری در 
پاســخ به این ســوال که اگر بخواهــد تجربه خود از 
تیــم داری در بخش بانــوان را بگوید آیا نظرش مثبت 
است یا منفی، گفت:  »از سال 84 در باشگاهی بودم که 
تقریبا در تمامی رده ها  تیم داری کرده اســت.  در تمام 
رشته هایی   که آقایان بودند، بانوان هم حضور داشتند.  
این مسئله حس خوبی به شــما می دهد، چرا که فکر 
می کنید به طور متعادل بین دختران و پســران عمل 
کردیــد.  رئیس جمهور هم در این زمینه دیدگاه خاص 
خودش را دارد، می توانیم در این زمینه اقدامات خوبی 

انجام دهیم.«

فقط سربازی احسان پهلوان قطعی شده 
فوت ۲ قهرمان نونهال ووشو در زلزله

2 نونهال قهرمان ووشو در جریان زلزله غرب کشور در سرپل ذهاب فوت کردند. مهدی علی نژاد رئیس 
فدراسیون ووشو با تایید این خبر به خبرگزاری صدا و سیما گفت: »فاطیما و امیرحسین رضایی خواهر و 
برادر ووشوکار نونهال سرپل ذهاب بودند که در سبک  خوان چوان  مدال داشتند و متاسفانه در زلزله چند 
روز قبل غرب کشور جان خود را از دست دادند.  همچنین شاهمراد ویسی داور و مربی  ووشو و آزاده زارع 

از داوران این رشته هم در این زلزله خانواده خود را از دست داده اند. «

مجید جلالی بعد از 630 دقیقه نبرد
پیکان که برخلاف انتظار با 7 برد در مسیر برتری و قدرتنمایی قرار گرفته بود؛ ابتدا یک – صفر فولاد را بردند، 
برد یک - صفر را برابر پرســپولیس آماده و سر حال به دست آوردند، سپس 3 - یک نفت تهران را شکست 
دادند و در ادامه روند موفق خود برابر ســیاه جامگان 2 - صفر برنده شده و روند برکناری میثاقیان را تسریع 
کردند. در حالی که همه لیگ در انتظار توقف بردهای آن ها بود، گســترش را در تهران یک - صفر بردند و 
با برد 2 - یک برابر تراکتورسازی کاری کردند که همه برای آن ها احترامی ویژه قائل شوند؛ برد یک - صفر 
برابر سپاهان در اصفهان دیگر غیر قابل باور بود. آن هم برابر تیمی که واقعا در شهر خود خوب بازی می کرد. 
پیکان برابر نفت آبادان در خانه و در حالی متوقف شد که بی تردید یکی از بهترین سال های فوتبال خود در 

لیگ برتر را تجربه می کند؛ ضمن این که این 7 برد متوالی در تاریخ پیکان برای اولین بار شکل گرفته بود. 

طاهری: جلسه با وزیر؟ اطلاعی ندارم
با گذشت 48 ســاعت از بازگشت علی اکبر طاهری، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس شرایط مدیریتی این 
باشگاه همچنان مبهم اداره می شود. طاهری در اظهاراتی کوتاه در واکنش به این سوال که چرا در جلسه 
با وزیر ورزش حاضر نشــده و در خصوص ادامه همکاری اش روی صندلی مدیرعاملی پرسپولیس گفت: 
»کدام جلسه؟ جلسه با وزیر؟ اصلا از این موضوع اطلاع ندارم و از شما این مسئله را می شنوم!« طاهری 

در ادامه به دلیل کسالت از ادامه مصاحبه عذرخواهی کرد و ادامه صحبت را به آینده موکول کرد. 

صادقی: یک میلیارد و 50 میلیون از استقلال طلب دارم
مدافع تیم پیکان می گوید شکایت من از باشگاه استقلال به دلیل عدم تعیین وضعیت بود. اما باشگاه 
اســتقلال به جای رسیدگی به آن، آن را منتشر کرد. به گزارش ورزش 3، امیرحسین صادقی در این 
باره گفت: »من یک میلیاد و 50 میلیون از باشگاه استقلال طلب دارم و امروز به طور کامل در رابطه 

با همه چیز این شکایت و آقایان صحبت می کنم.«

بدون ویرایش جهت اطلاع آذری:بادرایتاصفهانیها3تیمبزرگ
ایرانازآسیاحذفنشدند!

گوچی بعد از  ایفای نقش اول صعود ایران به جام جهانی 2014، تنها گل تیم 
کی روش را هم در جام جهانی به ثمر رساند.  ولی از آن روز تا به حال ایران 
در 36 مسابقه بازی کرده که  قوچان نژاد فقط در 4 بازی گل زده.  تیم ملی 
در ســالی که برای صعود به جام جهانی نیازی به معجزه نداشت، خبری از 
گل های آقای منجی هم نبود.  به گزارش وب سایت نود، رضا قوچان نژاد در 
اولین دقیقه بازی با ونزوئلا فرصت داشت که هجدهمین گل ملی اش را بزند.  
ولی باز هم بی دقتی اش مانع از گل زدن شد.  قوچان نژاد خیلی وقت است که 
برای تیم ملی گل نمی زند.  آخرین گل گوچی در دیدارهای رسمی، به اولین 
بازی تیم ملی در مرحله گروهی برمی گردد.  گلی که با اشتباه دروازه بان قطر 
و به لطف پاســی که به انصاری فرد داد، زده شد.  از آن روز تا به حال هنوز 
قوچان نژاد در دیدارهای رســمی گلی برای تیم ملی نزده است.  آن گل در 
تاریخ 11 شــهریور 95 زده شــد.  ایران در این مدت 9 دیدار رسمی برگزار 

کرد که 8 گل هم زد ولی سهم قوچان نژاد در این تعداد گل عدد صفر بود.  
گوچی در این مدت کمتر از 3 رقیب دیگرش هم بازی کرد و کی روش مثل 
قبــل به او اعتماد نمی کند.  بعد از بازی اولی کــه قوچان نژاد گل زد، او در 

235 دقیقه دیگر هم در بازی های رسمی حضور داشت ولی گل نزد.  در این 
مــدت طارمی در 8 بازی به میدان رفت که مجموعا 530 دقیقه بازی کرد.  
بعد از طارمی، نوبت به سردار آزمون می رسد که بیشترین حضور در زمین 
را دارد.  سردار در 7 مسابقه با مجموع دقایق 484 به میدان رفت.  فقط کریم 
انصاری فرد از رضا قوچان نژاد کمتر بازی کرده اســت.  کریم فقط 70 دقیقه 
بعد از بازی اول، بازی کرد.  اگر بازی های دوستانه را هم به همین بازی های 
رســمی اضافه کنیم، حالا 16 مســابقه از گل قوچان نژاد به قطر می گذرد.  
در ایــن مدت رضا فقط در برد 8 گله ایران مقابل گینه نو ســهیم بود و در 
هیچ کدام از 15  مســابقه دیگر گلی نزد.  در حالی که در همین مدت، سردار 
آزمون 7 گل زد، طارمــی و انصاری فرد هم هر کدام 4 گل  زدند.  8 بازیکن 
مختلف در 21  گل ایران سهیم بودند.  حتی بازیکنانی مانند جلال حسینی 

و رامین رضاییان و یا سامان قدوس هم گل زدند.

خاموشی مرد حماسه ساز گوچی یک سال بدون گل  ملی

پنجم شهریور ماه زادروز جهان پهلوان تختی، به عنوان روز ملی کشتی در تقویم رسمی کشور ثبت شد. به گزارش ایسنا، سید محمدرضا موالی زاده دبیر شورای 
فرهنگ عمومی کشور با اعلام این خبر گفت: »پنجم شهریورماه به عنوان روز ملی کشتی در تقویم رسمی کشور در سال 97 به ثبت رسید. فدراسیون کشتی 
در 4 سال گذشته در تلاش بود تا روز پنجم شهریورماه زادروز جهان پهلوان غلامرضا تختی به عنوان روز ملی کشتی در تقویم رسمی کشور به ثبت برسد که 

خوشبختانه با همکاری تمامی مراجع ذیصلاح این امر محقق گردید.«

ثبتزادروز
جهانپهلوانتختیدر
تقویمرسمیکشور


